
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEÑÓN BLANCO, DGO.
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
04/ago./2017

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2017 Al 30/jun./2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$521,469.84SERVICIOS PERSONALES $167,636.61 $167,636.61$0.00 $353,833.23$521,469.84

$472,353.07REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $167,636.61 $167,636.61$0.00 $304,716.46$472,353.07

$47,956.82REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $47,956.82$47,956.82

$1,159.95SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $1,159.95$1,159.95

$241,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $92,445.41 $101,679.41$0.00 $148,554.59$241,000.00

$34,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $9,348.46 $9,348.46$0.00 $24,651.54$34,000.00

$84,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $33,427.49 $42,739.49$0.00 $51,072.51$84,500.00

$1,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00$1,000.00

$4,500.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $479.00 $479.00$0.00 $4,021.00$4,500.00

$90,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $45,000.01 $45,000.01$0.00 $44,999.99$90,000.00

$7,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $7,000.00$7,000.00

$20,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,190.45 $4,112.45$0.00 $15,809.55$20,000.00

$236,917.01SERVICIOS GENERALES $102,708.84 $101,654.84$0.00 $134,208.17$236,917.01

$8,309.01SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00$0.00 $8,309.01$8,309.01

$2,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00$2,000.00

$21,660.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,913.34 $2,913.34$0.00 $18,746.66$21,660.00

$3,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,254.36 $1,254.36$0.00 $1,745.64$3,000.00

$30,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,817.00 $4,248.00$0.00 $26,183.00$30,000.00

$21,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,711.60 $8,711.60$0.00 $12,288.40$21,000.00

$65,000.00Servicios de traslados y viáticos $18,649.69 $18,649.69$0.00 $46,350.31$65,000.00

$80,000.00SERVICIOS OFICIALES $67,362.85 $65,877.85$0.00 $12,637.15$80,000.00

$5,948.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $5,948.00$5,948.00

$887,552.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $22,904.00 $22,904.00$0.00 $864,648.00$887,552.00

$887,552.00AYUDAS SOCIALES $22,904.00 $22,904.00$0.00 $864,648.00$887,552.00

$5,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$5,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$1,891,938.85   Total del Gasto $385,694.86 $393,874.86$0.00 $1,506,243.99$1,891,938.85


